

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č.8

Číslo jednací: 74007/2020

Název veřejné zakázky:	„Krajský úřad Kraje Vysočina – Budova E“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	
Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	MUDr. Jiří Běhouněk, hejtmán Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána Ing. Petr Kolář, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení Ing. Zdeněk Berka – ve věcech technických
Telefon, fax:	+420 564 602 415, +420 564 602 205
E-mail:	mikeskova.j@kr-vysocina.cz ; berka.z@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

Ve „Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č.6“ ze dne 30.7. je tato odpověď:

Dotaz č. 17:

Ve výkazu výměr list „03_3 - požární vodovod“ jsou položky:

3	K	Pol3	hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi + HP, stálotvará hadice, průměr 25/30	kus	1,000
4	K	Pol4	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi + HP, stálotvará hadice, průměr 25/20	kus	12,000

V ceně má být i cena za HP? Ve výkresech PBR není o těchto HP u hydrantu ani zmínka.

Odpověď:

Má být provedeno bez HP. Uvedená položky byla upravena v Příloze č.5 „Soupis prací dodávek a služeb (výkaz výměr)_aktualizovaný dne 30.7. 2020“.

V novém soupisu prací je list „03_3 - požární vodovod“ uveden ve stejném znění jako předtím:

3	K	Pol3	hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi + HP, stálotvará hadice, průměr 25/30	kus	1,000
4	K	Pol4	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi + HP, stálotvará hadice, průměr 25/20	kus	12,000

Odpověď:

Při úpravách zadávací dokumentace došlo k chybě, kdy se popis položek neaktualizoval. Nesoulad byl opraven a aktualizován v položkách Přílohy č.5 „Soupis prací dodávek a služeb (výkaz výměr)_aktualizovaný 5. 8. 2020“.

Dotaz č. 2

Ve „Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č.6“ ze dne 30.7. – soupis prací jsou položky:

549	M	44932114	<i>přístroj hasící ruční práškový</i>	<i>kus</i>	<i>53,000</i>
	VV		"Práškový PHP s hasící schopností 21A/113B:" 15		15,000
	VV		"Práškový PHP s hasící schopností 27A/144B:" 33		33,000
	VV		"Práškový PHP s hasící schopností 34A/183B:" 5		5,000
	VV		Součet		53,000
550	M	44932211	<i>přístroj hasící ruční sněhový</i>	<i>kus</i>	<i>23,000</i>
	VV		"CO2 PHP s hasící schopností 55B:" 23		23,000
	VV		Součet		23,000

Dle výkresů PBR jsme napočítali:

Práškový PHP 6kg, 21A/113B = 11 ks

Práškový PHP 6kg, 27A/144B = 36 ks

Práškový PHP 6kg, 34A/183B = 5 ks

CO2 PHP 55B = 20 ks

CO2 PHP 113B = 3 ks

Co platí?

Odpověď:

Nesoulad byl opraven a aktualizován v položkách Přílohy č.5 „Soupis prací dodávek a služeb (výkaz výměr)_aktualizovaný 5.8. 2020“, dle výpisu PHP v technické zprávě PBR.

Dotaz č. 3

Ve „Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č.6“ ze dne 30.7. je tato odpověď:

Dotaz č. 4:

V tabulkách PSV je u dveří požadavek na vložku v systému generálního klíče. Žádáme u bližší specifikaci.

Odpověď:

Systém generálního klíče bude dvouúrovňový:

1. úroveň: všechny dveře (správce budovy, uklízečky atd.),

2. úroveň: všechny dveře na chodbách, zasedací místnosti + konkrétní kancelář (řadoví zaměstnanci)

Třída bezpečnosti 3, počet klíčů ke každému zámku: 5 kusů.

Ve výpisu u dveří ozn. 321 je uvedeno:

ZÁMEK: VLOŽKOVÝ, SYSTÉM GENERALNÍHO KLÍČE– ROZSÍŘENÍ STÁVAJÍCÍHO
SYSTÉMU UŽÍVANÉHO KRAJEM VYSOČINA (NUTNO UPŘESNIT INVESTOREM)

Systém kterého výrobce je používán u stávajících dveří?

Odpověď:

Jedná se o chybný popis. Stávající areál Krajského úřadu nemá žádný systém generálního klíče. Pro navrhované objekty bude celý systém nový, bez vazby na stávající objekty.

Dotaz č. 4

Ve „Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č.6“ ze dne 30. 7.2020 je tato odpověď:

Dotaz č. 14:

SO 01 Administrativní budova, 02_stavební část PSV

Ve výkazu výměr je pol. č. 339 a 348

339	M	55341015.p3	stěna Al fixní sklo EI45-DP1	m2	182,520
	vv		včt.kování a doplňků		
	vv		provedení dle tabulek PSV		
	vv		"ozn.43" 2,60*2,70*26		182,520
	vv		Součet		182,520

348	M	55341015.p1	stěna Al fixní trojsklo EI45-DP1	m2	27,000
	vv		včt.kování a doplňků		
	vv		provedení dle tabulek PSV		
	vv		"ozn.40" 10,00*2,70*1		27,000
	vv		Součet		27,000

V Tabulce PSV jsou stěny s ozn. 40 a 43 popsány takto: požární zasklení do rámu z kalcium-silikátových desek.

Chápeme správně, že mají být stěny v AL rámu a platí výkaz výměr.

Odpověď:

Stěna bude provedena dle specifikace v tabulkách PSV projektové dokumentace, tedy s rámem z kalcium-silikátových desek. Popis uvedených položek byl opraven v Příloze č.5 „Soupis prací dodávek a služeb (výkaz výměr)_aktualizovaný dne 30.7. 2020“.

V soupisu prací je u dodávky těchto položek vynecháno „Al“, ale montáž zůstala stejná, čili např. pro „ozn. 40“:

346	K	767113150	Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 16 m2	m2	127,363
-----	---	-----------	--	----	---------

Odpověď:

Montážní položka zůstala nezměněna. Jedná se o nejvhodnější položku z ceníkové soustavy URS, aby vlastní montáž nemusela být tvořena R (individuální) položkou.

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace novou/aktualizovanou Přílohu č.5 pod názvem „**Soupis prací dodávek a služeb (výkaz výměr)_aktualizovaný 5. 8. 2020**“.

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje původní projektovou dokumentaci pro provedení stavby a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné.

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, posoudil zadavatel povahu tohoto doplnění. Promítnutí a zapracování provedeného doplnění či úpravy do nabídky je schopen dodavatel bez výraznější komplikace zrealizovat do konce lhůty pro podání nabídek uvedený v bodě 12 Zadávacích podmínek, a proto ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek **do 31. 8. 2020 do 10:00 hod.**

V Jihlavě dne 5. 8. 2020

.....
Ing. Petr Kolář
vedoucí Odboru majetkového
Krajského úřadu Kraje Vysočina